

عضو شورای شهر بندرعباس:

دوره حرکات عوام فریبانه به پایان رسیده است



اقتصاد کیش - عضو شورای شهر بندرعباس گفت: برخی مدیران شهرداری هنوز باور نکرده اند که دوره حرکات نمایشی و عوام فریبانه به پایان رسیده است. عیسی عباسی در نقطه پیش از دستور چهاردهمین جلسه علنی شورای ضمنی تیریک فرا رسیدن هفتم آذر روز تیزی در دریای اظهار کرد: داشتن اختلاف سلیقه، نقد ساختاری و موضع بسیار جدی و قاطعانه نسبت به برخی رفتارها و تصمیمات، نه تنها باعث ایجاد و در بر رسی مشکلات و خدمت رسانی به مردم نخواهد شد، بلکه بر اساس تعهدی که شرعا و اخلاقی و اسطه اعتماد مردم بر گردن اعضای شورا گذاشته شده، با جدیت و اهتمام بیشتر نسبت به روزهای ابتدایی، در هر کجا که امکان باشد گره های از کار شهر و ندان باز خواهد شد، باید حضور میدانی داشته باشیم و فقط خشونتی خدا و رضای مردم را در نظر بگیریم.

وی بیان کرد: در بازدهیایی که از محلات شهر بندرعباس و دیدار با مردم داشتیم بسیاری از شهر و ندان از رسیدگی به تماس های گرفته شده با تلفن ۱۳۷ گلابه مند بودند و ابراز می کردند در خیلی از موارد پس از بارها تماس، هیچ پیگیری انجام نمی شود که این شیوه فعالیت حوزه بازاری شری شهر داری بندرعباس را بسیار قدیمی و ناکارآمد می دانم.

عباسی اضافه کرد: جهت ایجاد بستر مناسب و به روز، طرح گزارش مشکلات، انتقادات و شکایات از سوی مردم، سامانه هوشمند با قابلیت رهگیری موضوعات مطرح شده تا حصول نتیجه و کسب نظر نهایی از فرد مراجعه کننده به این سامانه راه اندازی شود.

این عضو شورا بیان کرد: پیرو صحبت های هفته گذشته جهت تسریع در مشخص شدن تکلیف خانه های بدون سند، محلات بافت فرسوده و حاشیه شهر بندرعباس، پیشنهاد می کنم با حضور اعضای کمیسیون حقوقی شورای شهر، دادستان و دستگاه های دست اندر کار کمیته ای تشکیل و با سرعت و دقت بیشتر به این مشکل قدیمی و عمومی رسیدگی شود.

عباسی عنوان کرد: مسئولین حوزه حمل و نقل صادقانه و شفاف به مردم بگویند مشکل پروژه بزرگ پایانه جدید مسافری بندرعباس چیست که بعد از هفت روزه نرسیدن میلیاردها رال بودجه و اعتبار، با توجه به نیاز مردم به تمام این طرح به دلیل فرسودگی پایانه فعلی که در شان شهری مثل بندرعباس نیست، همچنان پاسخگو نیستند و موضوع در صورت ایجاد حساسیت توسط صاحب رسانه و اعضای شورای شهر به فراموشی سپرده نخواهد شد.

عضو شورای ششم شهر بندرعباس در پایان تصریح کرد: برخی مدیران شهرداری هنوز باور نکرده اند که دوره حرکات نمایشی و عوام فریبانه به پایان رسیده و متأسفانه برخی به دلیل داشتن باورهای غلط و تهی بودن از هر گونه طرح و ایده، با آسایش طلبی و مسئولیت مسائل شخصی، بجای تغییر رفتار، همچنان بر اجرای این شیوه منسوخ شده، که مردم دیگر حوصله دیدن و شنیدن اخبار آن را ندارند اصرار می ورزند.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان عنوان کرد:

۵۹۰ هزار تن انواع کالای اساسی در نوبت تخلیه بندار هرزگان



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: در حال حاضر ۹ فروند کشتی در مجموع حامل ۵۸۸ هزار و ۲۴۹ تن کالای اساسی شامل ۷ کشتی گندم و ۲ کشتی جو در لنگرگاه بندرعباس در انتظار تخلیه بار هستند.

علی رضا محمدی کرچی ران در تشریح آخرین وضعیت واردات کالای اساسی (غیر کانتینری) اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه ۲ میلیون و ۵۷۶ هزار و ۵۵۸ تن انواع کالای اساسی تخلیه شده که به ترتیب روغن خوراکی و گندم بیشترین میزان را به خود اختصاص داده است.

وی با اشاره به رشد ۷۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، عمده این کالاها را روغن نباتی، گندم، شکر، ذرت، کود، کنجاله سویا و برنج اعلام کرد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای سال تا اول آذرماه در مجموع ۵۲ فروند شناور حامل کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی پهلودهی شده اذعان داشت: گندم به میزان ۹۲۹ هزار ۲۰ تن بیشترین کالایی بوده که وارد طی این مدت تخلیه شده است.

محمدی کرچی ران گفت: طی دوره زمانی هشت ماهه سال جاری ۵۷۱ هزار و ۷۱۵ تن روغن خوراکی به وسیله ۱۹ فروند کشتی در این بندر بزرگ تجاری پهلو دهی شده که پس از گندم بیشترین میزان واردات کالای اساسی به روغن خوراکی اختصاص داده شده که بسته به نیاز وارد کارخانجات فرآوری و پانادارهای بعنوان ذخایر استراتژیک نگهداری می شود.

به گفته وی در مدت یادشده، ۳۹۷ هزار تن شکر، ۲۷۴ هزار و ۳۹۷ تن ذرت و ۱۸۶ هزار و ۲۶۱ تن کود، ۱۲۰ هزار و ۷۳۳ تن کنجاله سویا و ۶۵ هزار و ۹۹۹ تن جو در بندر شهید رجایی تخلیه و که این کالاها به دو طریق ریلی و جاده ای به استان های مقصد حمل شده است.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در پایان با اشاره به ضرورت تأمین مایحتاج عمومی کشور خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۹ فروند کشتی در مجموع حامل ۵۸۸ هزار و ۲۴۹ تن کالای اساسی شامل ۷ کشتی گندم و ۲ کشتی جو در لنگرگاه بندرعباس در حال انجام فرایند اسنادی خود هستند که بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته طی هفته آینده در این بندر تجاری پهلودهی خواهند شد.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش

به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

اخبار

دبیر شورایی مناطق آزاد در کیش عنوان کرد:

تاکید رئیس جمهور بر استقلال مدیران عامل مناطق آزاد و برخورد با دستگاههای اجرایی ناهماهنگ



به گزارش اقتصاد کیش، سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، روز گذشته در جلسه شورای معاونان و مدیران که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد ضمن قدر دانی از اقدامات ارزشمند محمدرضا لسانی به عنوان مدیر مردمی بر لزوم اهمیت ارائه چارچوب شش گانه و طرح تحول در سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد و گفت: بر اساس رهنمود های مقام معظم رهبری باید برنامه های تحولی در تمام حوزه های سازمان پس از شاخص بندی که قابلیت کنترل و نظارت داشته باشد اجرایی شود.

وی در ادامه سخنان خود "شهر هوشمند، نسل سوم، مباحث فرهنگی و اجتماعی، شناسایی ظرفیت ها، جذب و ویژه اقتصادی کشور، روز گذشته در جلسه شورای معاونان و مدیران که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد ضمن قدر دانی از اقدامات ارزشمند محمدرضا لسانی به عنوان مدیر مردمی بر لزوم اهمیت ارائه چارچوب شش گانه و طرح تحول در سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد و گفت: بر اساس رهنمود های مقام معظم رهبری باید برنامه های تحولی در تمام حوزه های سازمان پس از شاخص بندی که قابلیت کنترل و نظارت داشته باشد اجرایی شود.

وی در ادامه سخنان خود "شهر هوشمند، نسل سوم، مباحث فرهنگی و اجتماعی، شناسایی ظرفیت ها، جذب و ویژه اقتصادی کشور، روز گذشته در جلسه شورای معاونان و مدیران که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد ضمن قدر دانی از اقدامات ارزشمند محمدرضا لسانی به عنوان مدیر مردمی بر لزوم اهمیت ارائه چارچوب شش گانه و طرح تحول در سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد و گفت: بر اساس رهنمود های مقام معظم رهبری باید برنامه های تحولی در تمام حوزه های سازمان پس از شاخص بندی که قابلیت کنترل و نظارت داشته باشد اجرایی شود.

مشاور رئیس جمهور افزود: کیش بر اساس زمان بندی می تواند به عنوان منطقه نمونه پایلوت و یک الگوی تحقق شهر هوشمند در سطح کشور نقش آفرینی کند.

سعید محمد با بیان این که در نسل سوم قرار گرفتیم و به هیچ کدام از شاخص های نسل سوم دسترسی پیدا نکردیم، گفت: نسل سوم که بحث نسل خدمات است و در مباحث "پولی، بانکی و بازار سرمایه" معنا می یابد، جزیره کیش باید این موضوع را به عنوان پایلوت اجرایی کند.

محمد در رابطه با راه اندازی بانک آفتور در کیش، خاطر

شهر دار بندرعباس:

اتمام پروژه های نیمه تمام از اولویت های کاری شهر داری است

اقتصاد کیش - شهر دار بندرعباس در نشست صمیمی با خبرنگاران که در سالن جلسات شهرداری بندرعباس برگزار شد، با بیان اینکه امیدوارم بتوانم مرد عمل باشم، گفت: تمام تلاش را می کنم که بتوانم چیزی را که می گویم عملی کنم.



مشکل در آمد داشته باشد. به شما قول می دهم بدهی ها را کم می کنیم. دغدغه تمام بیمه کارگران در حوزه های مختلف را کم می کنیم. در حوزه ی در آمدزایی و ایجاد کدهای در آمدی، رسانه های کمک شهرداری بیایند. نوبتی بیان کرد: توقع من از شمار سانه های این است که در این زمینه به شهرداری ایده بدهید، کدهای در آمدی برای شهرداری فعال کنید، از این موضوع استقبال می کنیم.

شهر دار بندرعباس گفت: نور چشمی بنده شما هستیم، من خدمتگذار مردم هستم. اولویت دارم که سعی می کنم در این زمینه جلو بروم. اولین اولویت استفاده از خرد جمعی است. دوم تکرم بود. و به سرعت انجام دادن کار مردم است. به همکارانم گفته ام که اگر امروز مردم را به در دلبیانند باید قطعاً با شما برود می کنیم. نوبتی افزود: معیشت کارکنان شهرداری اولویت بعدی می باشد. تلاش ما این است که حقوق کارگران را به موقع با تاخیر کمتر بدهیم. در حال حاضر هزینه های جاری شهرداری بیش از هزینه های عمرانی است. دخل یا خرج نمی خواند، برای همین در صدد هستیم کدهای در آمدی را فعال کنیم.

نوبتی با تاکید بر اینکه شفاف سازی و سالم سازی

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور

بر شاخص بندی و ارائه چارچوب های شش گانه "شهر هوشمند، نسل سوم، مباحث فرهنگی و اجتماعی، شناسایی ظرفیت ها، جذب تکنولوژی ها و فناوری های نوین، شفاف سازی" و طرح تحول تاکید کرد.

تکنولوژی ها و فناوری های نوین در میان مناطق آزاد، جزیره کیش مناسب ترین منطقه برای ساماندهی این موضوعات است.

سعید محمد بر لزوم اهمیت اجرای شفاف سازی در اقدامات و عملکرد مناطق آزاد کشور افزود: با تکمیل سامانه شفافیت ۱۵ خدمت در سامانه بارگذاری شده است و مردم می توانند در هر سطحی ارتباط بگیرند و از آخرین وضعیت اقدامات در کیش مطلع شوند که موضوع عدالت در کنار شفافیت معنا پیدا می کند.

محمد بیان داشت: فصل مشترک موضوع مهمی است و شفافیت در تغییرات مدیریتی با چارچوب هایی تعریف شده محقق می شود.

وی یکی از نیازهای جامعه را ارتباطات نزدیک مسوولان هر مردم و در کنار مردم عنوان کرد و گفت: مسوولان در هر جایگاهی که هستند باید ارتباطات مردمی خود را افزایش دهند چرا که در اتاق های در بسته نمی توانند مدیریت کنند.

دبیر شورایی مناطق آزاد خاطر نشان کرد: این راهروشن حضرت امام (ره) که امروز برخی از ارتباطات مردمی را به عنوان کارهای تبلیغاتی نامی بر ندافز و دزاد و مسیر امام حسین در میان مردم بود و امام با مردم انقلاب کرد، جنگ را به پیروزی رساند و مردم شرایط را اداره کردند و این راهی است که مسوولان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باید سرلوحه کار خود قرار دهند.

سعید محمد بر اهمیت مدیریت ذینفعان "مردم عادی تا نمایندگان مجلس و مسوولان لشکر و کشوری تا سرمایه گذران و گردشگران" اشاره داشت و گفت: سازمانی موفق است که برای تمام حوزه های این ذینفعان برنامه ای تدوین کند. وی بیان کرد: ذینفعان ارتباط برقرار کنند و چه مردمی را با آنها اطلاع رسانی کند.

محمد در ادامه سخنان خود تصریح کرد: در این حوزه شناسایی ذینفعان و تهیه محتوای متناسب با حال ذینفعان با یک نگاه علمی و فنی، نقش روابط عمومی بسیار مهم و حیاتی اهمیت است.

وی با بیان این که طی دوره های یادهم و دوازدهم نخستین جلسه شورایی عالی مناطق آزاد در حضور ۱۲ نفر از اعضای کابینه تشکیل شد، گفت: ابراهیم ریسی با تسلط بر مباحث قانونی، در این جلسه از اجرای ماده ۶۵ قانون احکام دائم توسعه محکم دفاع کردند و تاکید داشتند که تمام مسائل مناطق آزاد باید توسط رئیس منطقه انجام شود و اگر کسی که مغایر این اصل رفتار کند مصداق راه شورایی عالی اطلاع رسانی کند تا شخصاً پیگیری کنیم و با دستگاه های اجرایی مختلف برخورد خواهد شد.

انتصابات شهرداری بندرعباس:

با حکم شهردار بندرعباس:

علی عامری سیاهویی سرپرست سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بندرعباس شد



اقتصاد کیش - شهردار بندرعباس گفت: سازمان سرمایه گذاری شهرداری از جمله سازمان های مهم و حیاتی شهرداری است که در زمینه خدمات رسانی در حوزه های مختلف می تواند تحول بزرگی در شهر بندرعباس ایجاد کند.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در این تکریم و معارفه سرپرست سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بندرعباس بیان کرد: سازمان سرمایه گذاری به عنوان بازوی راست شهرداری محسوب می شود و می تواند به مجموعه شهرداری در حوزه در آمدی کمک کند.

شهر دار بندرعباس با بیان اینکه در سازمان سرمایه گذاری شهرداری طی سالهای اخیر پروژه ها و اقدامات خوبی انجام شده است، تصریح کرد: سرپرست جدید سازمان با نگاه تحول گرایی و جذب سرمایه گذار بصورت خیلی قدرتمند فعالیت کند تا شور و نشاط در مجموعه سرمایه گذاری ایجاد شود.

نوبانی گفت: راه بر رونق زفت از مشکلات مختلف، سرمایه گذاری در بخش خصوصی است و فراخوان جذب سرمایه گذار طی هفته های آتی در شهرداری بندرعباس برگزار می شود.

شهردار بندرعباس در ادامه افزود: اهداف شهرداری از جذب سرمایه گذار، ایجاد مکانی امن برای توسعه شهر بندرعباس و همچنین فضایی مناسب و برد برد برای شهرداری و سرمایه گذاری می باشد و از سرمایه گذاری دعوت می شود که طرح های خود را به شهرداری ارائه نمایند.

نوبانی در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم که اتاق فکری در سازمان سرمایه گذاری تشکیل شود و سرمایه گذاران از خارج استان نیز دعوت کنید تا شاهد اتفاقات خوب در توسعه و پیشرفت شهر بندرعباس باشیم.

در پایان این آیین از خدمات مجتبی احمدی طیفگانی سرپرست سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بندرعباس تقدیر و طی حکمی علی عامری سیاهویی به عنوان سرپرست این سازمان معرفی شد.

علی عامری سیاهویی که دارای مدرک مدیریت بازرگانی و بازار و همچنین شرافیت کامل به زبان انگلیسی دارد سابقه خدمت به عنوان مدیر پروژه شهرداری بندرعباس، رئیس اداره اجراییات شهرداری، مسئول مالی و اداری اداره صنوف آلاینده و مزاحم شهری، مسئول ارتباطات و مذاکرات انجمن بازاریابی استان هرمزگان و مدرس زبان های تخصصی، مدیریت و حسابداری و دوره های بازاریابی در دانشگاه پیام نور شهرستان بندرعباس را در کارنامه دارد.

عظیم غلامزاده مشاور فرهنگی و اجتماعی شهردار بندرعباس شد



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس با صدور حکمی: عظیم غلامزاده را به عنوان مشاور فرهنگی و اجتماعی شهرداری بندرعباس منصوب کرد.

شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه توجه به حوزه فرهنگ یکی از موضوعات مهمی است، بیان کرد: هدفمند شدن فعالیت فرهنگی و اجتماعی شهرداری، کمک بزرگی به ارتقاء فرهنگ شهروندی می کند و مدیریت شهری توجه به حوزه فرهنگ را در دستور کار خود قرار داده است.

مهدی نوبانی، اشاعه فرهنگ شهرداری را از اولویت های دانست و افزود: امیدواریم که با مشارکت و همراهی شهروندان شاهد ارتقاء حوزه فرهنگ شهروندی در شهر بندرعباس باشیم.

گفتنی است: در کارنامه کاری عظیم غلامزاده، دبیر اجرایی هیاتیه گام دوم انقلاب در مجموعه زندگان اسلام در استان هرمزگان، مدیریت دبیرستان علوم و معارف اسلامی صدر او همچنین سرگروه مدیران متوسطه نظری آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس دیده می شود.

نمایشگاه «اهل باد» در بندرگاه جزیره هرمز گشایش یافت

اقتصاد کیش - نمایشگاه «اهل باد» با هدف آشنایی گردشگران و مسافران با آیین های دریایی گذشتگان در جزیره رنگین کماتی خلیج فارس گشایش یافت. علیرضا ادیمی، مسوول بندرگاه چند منظوره جزیره هرمز در حاشیه برپایی این نمایشگاه افزود: برپایی نمایشگاه «اهل باد» دریچه ای برای ثبت میراث شناسی بومیان منطقه و تاریخ مصور فرهنگ مردمان این خطه از جنوب کشور است.

ادامه داد: نمایشگاه «اهل باد» در خانه جری پولاک جزیره هرمز بخشی از یک پژوهش در وادی فرهنگ روایتی این منطقه بوده که با آداب و رسوم ساکنین جنوب کشور گره خورده است.

وی بیان کرد: بندرگاه هرمز به عنوان میداورد به جزیره زیبای هرمز و تریته مهم برای به تصویر کشیدن استعدادها و توانمندی های هنرمندان بومی بدل شده تا گردشگران علاوه بر لذت بردن از جاذبه های طبیعی و چشم نواز جزیره هرمز از هنر فاخر هنرمندان هرمزگان نیز بازدید کنند.

به گزارش ایرنا، نمایشگاه «اهل باد» با هدف آشنایی گردشگران، مسافران و نسل جوان با آداب و رسوم و آیین های دریایی گذشتگان در جزیره رنگین کماتی خلیج فارس تا ۲۵ آذر ماه در خانه جری پولاک واقع در بندرگاه جزیره هرمز دایر می باشد.

جری پولاک هنر مند اهل کشور چک است که حدود ۵۰ سال پیش و اوایل دهه پنجاه خورشیدی در جزیره هرمز اقامت داشت و نام او بر چند بنا که او طراحی و اجرا کرده، ثبت شده است. در این بناهای بازمانده از دوره پهلو، از معماری بومی و همچنین نمادهای دوره های تاریخی ایران استفاده شده که خانه و مدرسه جری پولاک از این جمله است.

بیدست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

